

Fra: Kari Rødli Rønning (karon@kvn.no)

Sendt: 05.03.2020 09:22:18

Til: Postmottak Helgelandssykehuset (postmottak@helgelandssykehuset.no)

Kopi: Postmottak-RHF (postmottak@helse-nord.no)

Emne: Til alle styremedlemmer.

Vedlegg:

Til styret i Helgelandssykehuset og styret i Helse Nord

Bør ikke operasjonsstuene i Mo I Rana legges på vent nå? Bent Høie har kommet med sin innstilling. Et kostbart prosjekt i størrelsesorden minst 120-140 millioner, som i løpet av konsept fasen ville kunne vise seg totalt unødvendig all den tid det skal bygges nytt eventuelt bygges på Hovedsykehuset i Sandnessjøen. Denne utbyggingen i Mo I Rana ble vedtatt mens det var meget sannsynlig at Hovedsykehuset kom til å havne i Mo I Rana. Disse operasjonsstuene på Mo vil ha en standard og kapasitet som er opptil 10 ganger bedre en hva som er tilfelle sammenlignet med den oppussingen som er gjort i Sandnessjøen. Dette er en fordel for sykehuset på Mo-for konseptfasens omramming er lagt! Med andre ord vil det i Mo I Rana bli operasjonsstuer som vil være i mye bedre kvalitet og kapasitet enn ved Hovedsykehuset i Sandnessjøen. Bærekraft og økonomi er ord som ofte dras frem og målet med minst 20 mill i overskudd blir vanskelig å nå når denne byggingen de kommende år må tas over driftsbudsjettet. Man ser vel heller ikke for seg at man skal ha et Hovedsykehus som har operasjonsstuer med mindre og dårligere kapasitet enn det «lille». Alt av planlagte investeringer bør settes på pause, slik at konseptfasen kan være bærende for hvor disse bør være og for å sikre at bærekraften blir opprettholdt. Selvsagt bør man foreta nødvendige oppussinger og vedlikehold både i Sandnessjøen og i Mo I Rana da det skal være forsvarlig drift frem til ny sykehusstruktur er ferdig, men vedtaket til Høie må sees på og tas med i den videre planleggingen. Jeg registrerer at det pr. dags dato er kommet opp et tilbygg i Mo I Rana, så nå bør det trekkes i nødbremsen og la konseptfasen vise hva det skal inneholde.

Pga beløpene som her kanskje hives ut av vinduet, så ville det være slik jeg oppfatter det, på sin plass å innkalle til ekstraordinært styremøte slik at det kan stanses før entreprenører setter i gang med arbeidet.

Etter Høyets beslutning om hovedsykehus, er det merkelig dersom Hovedsykehuset ikke skal inneholde ortopedi. Håper at styret tar med seg dette viktige momentet, slik at hovedsykehuset blir et fullverdig traumesykehus. Avdelingen på Mo I Rana kan utføre dagkirurgi og andre planlagte operasjoner på dette området og være en støttefunksjon til Hovedsykehuset.

Mvh. Kari Rødli Rønning, Sandnessjøen